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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 33 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
29.12.2024. - 12:25 Rezultati Prelim
Rekord BiH 25.52 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 25.52 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 30.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 25.87 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 28.11.2020.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 27.71 PUDAR, Lana ORMO Mostar 8.12.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 29.84 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2017.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 26.94+0,80 616
2. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 27.81+0,82 560
3. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 28.30+0,76 531
4. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 28.58+0,89 516
5. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 29.07+0,71 490
6. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 29.33+0,67 477
7. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 29.74+0,84 458
8. LINDSLY, Nola 11 SC Hakoah Wien 29.82+0,77 454
9. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 29.92+0,85 450

10. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 29.98+0,86 447
11. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 30.19+0,77 438
12. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 30.25+0,84 435
13. KOPANJA, Marija 00 Olymp - Banja Luka 30.29+0,78 433
14. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 30.96+0,93 406
15. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 31.21+0,80 396
16. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 31.22+0,95 396
17. VUJIČIĆ, Anđela 11 GKVS Sarajevo, SA 31.27+0,73 394
18. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 31.40+0,88 389
19. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 31.50+0,82 385
20. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 31.52+0,83 384
21. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 31.68+0,89 379
22. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 31.80+0,80 374
23. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 31.84+0,74 373
24. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 31.99+0,89 368
25. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 32.02+0,81 367
26. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 32.17+0,87 362
27. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 32.27+1,01 358
28. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 32.37+1,04 355
29. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 32.42+0,90 353
30. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 32.44+0,90 353
31. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 32.47+0,71 352
32. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 32.59+0,80 348
33. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 33.04+0,75 334
34. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 33.95+0,90 308
35. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 34.18+0,62 301
36. PANIC, Minja 12 PK Borac 34.23+0,93 300
37. NINKOVIC, Irena 12 KVS Leotar - Trebinje 34.74+0,84 287
38. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April, BL 34.99+0,80 281
39. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 35.70+0,85 264
40. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 36.26+0,79 252
41. SEHIC, Ela 15 Slobodni stil., SA 36.47 248
42. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 36.48+0,97 248
43. JURISIC, Ida 11 SC Hakoah Wien 36.67+0,90 244
44. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 36.74+0,98 243
45. JELEŠKOVIĆ, Nađa 14 Bosna, SA 36.90+0,88 239
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 33, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 36.97+0,83 238
47. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 37.01+0,83 237
48. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 37.53+0,78 228
49. MRKONJIC, Ajlin 13 Aquafit, SA 37.74+0,80 224
50. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 38.46+0,77 211
51. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 38.57+0,91 210
52. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 38.66+0,87 208
53. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 38.78 206
54. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 38.95 204
55. SIJERČIĆ, Nadya 13 Bosna, SA 39.40+0,82 197
56. VOJCIC, Dunja 13 KVS Leotar - Trebinje 39.42+0,93 196
57. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 39.49+0,90 195
58. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 39.91+0,79 189
59. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 40.17+0,65 185
60. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 40.37+0,93 183
61. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 40.51+0,87 181
62. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 40.94+0,63 175
63. MRKONJIC, Ajra 17 Aquafit, SA 41.25+0,90 171
64. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 41.80+0,94 165
65. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 42.21+1,10 160
66. PANIC, Ana 14 PK Borac 42.31+0,99 159
67. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 42.80+0,65 153
68. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 43.85+0,83 142
69. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 44.83+0,93 133

CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 44.83+0,92 133
71. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 45.21+0,94 130
72. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Slobodni stil., SA 45.38+0,99 129
73. PILJEVIC, Tea 14 KVS Leotar - Trebinje 46.49+0,82 119
74. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 48.21+0,77 107
75. CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 51.84+0,82 86
76. HADZIHASANOVIC, Tajra 14 Flipper Sarajevo 55.63+0,68 70
77. NUHANOVIC, Farah 17 Aquafit, SA 55.95+0,84 68
78. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 56.00+0,93 68
79. KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 58.90 59

Juniorke (2008-2009. godište)

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 27.81+0,82 560
2. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 29.07+0,71 490
3. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 29.92+0,85 450
4. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 31.21+0,80 396
5. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 32.42+0,90 353
6. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 32.44+0,90 353
7. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 33.04+0,75 334
8. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April, BL 34.99+0,80 281
9. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 36.26+0,79 252
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 33, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim

Mlađe juniorke (2010-2011. godište)

1. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 28.30+0,76 531
2. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp - Banja Luka 29.33+0,67 477
3. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 29.74+0,84 458
4. LINDSLY, Nola 11 SC Hakoah Wien 29.82+0,77 454
5. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 29.98+0,86 447
6. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 30.96+0,93 406
7. VUJIČIĆ, Anđela 11 GKVS Sarajevo, SA 31.27+0,73 394
8. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 31.40+0,88 389
9. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 31.50+0,82 385

10. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 31.68+0,89 379
11. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 31.99+0,89 368
12. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 32.02+0,81 367
13. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 32.27+1,01 358
14. ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 32.37+1,04 355
15. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 32.59+0,80 348
16. JURISIC, Ida 11 SC Hakoah Wien 36.67+0,90 244
17. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 36.97+0,83 238
18. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 40.51+0,87 181

Kadetkinje (2012-2013. godište)

1. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 30.19+0,77 438
2. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 30.25+0,84 435
3. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 31.52+0,83 384
4. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 31.80+0,80 374
5. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 32.17+0,87 362
6. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 34.18+0,62 301
7. PANIC, Minja 12 PK Borac 34.23+0,93 300
8. NINKOVIC, Irena 12 KVS Leotar - Trebinje 34.74+0,84 287
9. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 36.48+0,97 248

10. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 36.74+0,98 243
11. MAHMUTOVIC, Lejla 13 Spartak Gradacac 37.01+0,83 237
12. MRKONJIC, Ajlin 13 Aquafit, SA 37.74+0,80 224
13. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 38.57+0,91 210
14. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 38.66+0,87 208
15. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 38.95 204
16. SIJERČIĆ, Nadya 13 Bosna, SA 39.40+0,82 197
17. VOJCIC, Dunja 13 KVS Leotar - Trebinje 39.42+0,93 196
18. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 39.91+0,79 189
19. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Slobodni stil., SA 45.38+0,99 129

Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 31.84+0,74 373
2. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 32.47+0,71 352
3. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 33.95+0,90 308
4. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 35.70+0,85 264
5. SEHIC, Ela 15 Slobodni stil., SA 36.47 248
6. JELEŠKOVIĆ, Nađa 14 Bosna, SA 36.90+0,88 239
7. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 37.53+0,78 228
8. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 38.46+0,77 211
9. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 38.78 206

10. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 39.49+0,90 195
11. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 40.17+0,65 185
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 33, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

Rang G.R. Vreme RTBodova

12. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 40.37+0,93 183
13. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 40.94+0,63 175
14. MRKONJIC, Ajra 17 Aquafit, SA 41.25+0,90 171
15. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 41.80+0,94 165
16. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 42.21+1,10 160
17. PANIC, Ana 14 PK Borac 42.31+0,99 159
18. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 42.80+0,65 153
19. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 43.85+0,83 142
20. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 44.83+0,93 133

CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 44.83+0,92 133
22. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 45.21+0,94 130
23. PILJEVIC, Tea 14 KVS Leotar - Trebinje 46.49+0,82 119
24. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 48.21+0,77 107
25. CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 51.84+0,82 86
26. HADZIHASANOVIC, Tajra 14 Flipper Sarajevo 55.63+0,68 70
27. NUHANOVIC, Farah 17 Aquafit, SA 55.95+0,84 68
28. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 56.00+0,93 68
29. KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 58.90 59
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